
Предшколска установа «Бамби» 

Бор, Моше Пијаде 66 

Број: 776 

26.03.2020. године 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС“ 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац 

доставља: 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив наручиоца: Предшколска установа “Бамби” Бор  

Адреса наручиоца: Моше Пијаде 66 Бор                                                                                                

 

Интернет страница наручиоца: www.bambibor.net 

 

Врста наручиоца: Установа – индиректан корисник буџетских средстава 

 

За добра:  опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке 

 

      НАБАВКА ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ  у отвореном поступку, број 1.1.1/2020 

      Назив и ознака из општег речника набавки :  

09310000 – Електрична енергија 

 

Уговорена вредност уговора (без ПДВ-а) је 4.962.500,00 динара (уговор о потпуном снадбевању) 

 

Критеријуми за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: 1 (једна) благовремена понуда 

 

Понуђена цена: Највиша – 2.412.031,42 

                              Најнижа – 2.412.031,42 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша – 2.412.031,42 

                                                                               Најнижа – 2.412.031,42 

Напомена: Исказана укупна цена дата понудом за процењене количине не представља укупну вредност 

уговора већ служи као обрачунска категорија за упоређивање понуда приликом рангирања по 

критеријуму – најнижа понуђена цена. 

Укупна вредност уговора је у складу са расположивим планираним средствима Наручиоца за ову врсту 

добара за период трајања уговора.  

Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.03.2020.године 

 

Датум закључења уговора: 23.03.2020.године 

 

Основни подаци о добављачу: ЈП ЕПС БЕОГРАД са седиштем у Београду, улица Балканска бр. 13,  

ПИБ: 103920327, МБ: 20053658 

 

Период важења уговора: 01.04.2020.год. до 31.03.2021.год. 

 

      Остале информације:         

                                                                                                                   

http://www.bambibor.net/

